51) Das Mass ist unausgefüllt geblieben.

c ο σ

Jntrauerunt anno Domini MCCCXXVI, Jacobi.
Hinricus Ruffus de Padeluche habet in Rucgenehorst nouale vnum dictum 

bornbrok, continens dimidium mansum, in iure rodherecht, ^de quo, finitis annis 
debitis, dabit quolibet anno Martini III marc. den. Jntrauit anno MCCCXXVII, in Pascha.

Timmo Ribe et Sibernus frater eius habent in Rucgenehorst vnum nouale, 
continens vnum mansum, ad roderecht, de quo, finitis annis debitis, dabunt quo
libet anno Martini III marc. den. Jntrauerunt anno IMCCCXXVil.

Hinricus de Halle habet in Rucghenehorst partem noualium nondum mensu
ratam, qua vtetur iure rodherecht. Finitis suis annis debitis dabit quolibet anno 
Martini III marc. den. Jntrauit anno MCCCXXVII, Michaelis.

Hinricus Sundensis, Hinricus Bocholt et Henneke Markgreue habent paludem, 
dictam Padelucherbrok, qua vtentur per quatuor annos contiguos eo iure, quod 
rodherecht dicitur. Jntrauerunt anno MCCCXXV, Michaelis.
F.37a. Bernardus de Heyde dat I marc. de terra et de prato in Rucghenehorst.

Timmo de Poretze habet vnum nouale in Rucghenehorst, continens dimidium 
mansum nondum mensuratum, de quo dedit censum Michaelis anno MCCCXXXH, 
totum scilicet ΧΧ1Π1 solidos.
F.58b. Notum sit, quod omnes illi, qui habent agros in villis Padeluche, Droge- 
vorwerc, Nyendorpe et Wiscelo tenentur dare pro decima singuli in festo beati 
Martini de quolibet manso Vlll solidos den., quos si in dicto festo vel ante non 
persoluerint, in crastino huius festi quilibet eorum non persoluens impignorabitur 
pro vna marca den., de qua nichil dimittetur: et hanc pecuniam aduocati marchie, 
scilicet consules ad hoc deputati, colligent ad vsus ciuitatis. Ciuitas autem de ipsa 
pecunia ad vsus domini episcopi Lubicensis erogabit singulis annis in Natiuitate 
Domini pro sua decima viginti vnam marcas den. tantum episcopum tangentes.
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Padeluche habet Xll mansos minus quatuor iugeribus. Droghevorwerc habet XX 
mansos. Nyendorpe habet XJ1 mansos. Wiscelo Vll mansos habet/’2

52) Si vero ville fuerint cleuastate vel desolate, sic quod agri non colantur, quamdiu hoc steterit, tam- 
diu inde nichil soluetur. Lib. memor, fol. 13b.— Das folgende Kämmereibuch hat auch den 
Census pratorum (vgl. No. 1095), welcher dem gegenwärtigen ganz fehlt. Die meisten Namen 
der Wieseninhaber stehen schon in einer Rasur, spätere, meistens aus den Jahren nach 1350, sind 
übergeschrieben. Es heisst daselbst: .

Prata ad orientem.
Dominus Goscalcus Warendorp [Bruno de Warendorp filius domini Gotschalci] dat X sol.
Dominus Nycolaus Schoneken dat Vlll sol.
Jacobus Plcschowe dat XX sol.
Johannes Hildemari [Dominus Thidemannus de Warendorpe] dat Vlll sol.
Johannes Schepenstede [Dominus Thidemannus Warendorp] dat Vlll sol.